Similiter tamen *Grammatici* cum. *Ad.* enim vocali pre-
cedenti abijcitur: illud fieri per *Ecthlipsim*. Cum ve-
ro vocalis ante vocalem: per *Synaloepham*. Quod
& *Alexander*. sic perstringit.

Alexan.

Ecthlipsis necat. *Ad.* Perimit *Syna-*
loepha vocalem.

Est præterea *Ecthlipsis* / vt inquit *Donatus* / consonā *Donā.*
tium cū vocalibus asperere concurrentibus difficultis ac du-
ra collisio. Et potest Latine dici *Expressio* / cum voca-
lem simul cum. *Ad.* etiam in soluta oratione / vt quidā
aiunt / exprimere videatur / & quasi excludere: ne / si pro-
nuncietur: in *Metacismū*: qui *Barbarismo* adhaeret /
inobediuntate pronuntiationis incurramus. Hęc
etiā alio nomine vocat *Ellipsis*. *Synaloepha* vero
est per interemptionē concurrentiū inter se vocaliū lu-
brica quedā lenisq; collisio. Hęc a quibsdā *Synre-*
sis vel *Collisio* nūcipat. & dici potest *cōpressio*. Nā cō-
ponit ex *Syn* qd est *Con.* & *Allophi* pressio. *Cōprimi*
torent colliduntq; vocalis ppter hiatus oris euitandū:
qui etiā sub *Barbarismo* continet. Ut apud *Virgi.* in *Virgi.*
Bucolicis & in primo libro *Aen.*

Ad eam vna in siluis imitabere *Pana* canendo.
Littora: multum ille & terris iactatus & alto.

Hoc præterea *Verbū* *Deesi*. *Dees*. *Deest*. qd ex
De & *Sū* dicit cōponi: differenter se habet. Aliqñ enī
pferit pna ī carnis & syllā subijcitur / ac n̄ duę sint dictioes

Virgi. libro. i. *Aen.*

Virgi.

Deest iam terra fugę. *Delago* *Troiane* perennis:

Stati. Statius li. viij. Theb.
Hermionen. nullis iam deest sua fabula mensis.
Lincta Phalant sibi deesse putat. minor ille per alas.
Et illud similiter.

Quidi. Qui sua cōsumunt: cum deest: aliena sequunt.
Quidius in libris Metamorph.
Deerat adhuc: et quod dominari in cetera possit.
Omnia pontus erat. Deerant quoq; littora ponto.
Concipit. id deerat. manifestaqs crimina pleno.
Ambra loco deerat. qua postquam parte refedit.
Nec tibi castaneę me coniuge. nec tibi deerunt.
Naturęq; suum nutrimentum deerit edacti.

Virgi. Virgili. li. vij. Aen.
Diuitis vber agri Troique opulentia deerit.
Idem in Aeneido.

Stati. Non illi deerat quod pauperis erigit vsus.
Stati. libro. x. Theb.
Deerat. ut afflictos turbarem ego proditor Argos.
Qui Poetę sua nitētes auctoritate aut licētia vsū sunt/
ut plerisq; in locis facere consuerūt. Aut in his exēplis
quę nō habent post secundā. E. duplicē consonātem:
duas vocales breues pro vna longa enunciarūt. Sed
et hec Syneresi quidā attribuūt. de h̄ paulo post latius
loq̄mur. Aliqñ vō vtraq; vocal Syllabā facit.